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Скопје, октомври  2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година

Се објавува Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7231/1                                                                                                      Градоначалник     18 октомври  2016 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
 ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2016 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на ОА“18/15, 1/16, 2/16, 3/16, 5/16, 12/16, 13/16), се менува на следниот начин
Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	        I .Набавка на услуги
	
	
	
	

	28.
	Сервисирање на компјутери 
	
	Зборот „февруари“ се менува со зборовите

„ октомври/ноември“
	 250.000,00 денари    
	Барање со прибирање понуди

	30.
	Осигурување на моторни возила
	
	јули
	„Вредноста 100.000,00 се менува со вредноста 167.700,00“
	Барање со прибирање понуди со објава на оглас

	
	       III .Набавка на стоки
	
	
	
	

	1.
	Набавка на новогодишни пакетчиња
	
	Зборот „септември“ се менува со зборовите

„ октомври“
	84.500,00
	Барање со прибирање понуди со објава на оглас


- измена
Број 09-417/15                                                                                    Претседател на Совет 

18.10. 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година
Се објавува Одлуката проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, донесена на педесет и шесттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7239/1                                                                                                      Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за проширување на средствата во Буџетот на ОА  за 2016 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, и тоа на следниот начин:
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Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2016 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-417/21                                                                                    Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                  на Општина Аеродром
      Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за отпочнување со работа и вршење на дејноста  на нов објект „Лавче” лоциран на ул. Горно Лисиче бр.23 во Горно Лисиче, општина Аеродром во состав на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром
        Се објавува Одлуката за отпочнување со работа и вршење на дејноста  на нов објект „Лавче” лоциран на ул. Горно Лисиче бр.23 во Горно Лисиче, општина Аеродром во состав на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, донесена на педесет и шесттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.

Број 08-7235/1                                                                                                      Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ бр.05/02“), член 16 став 1 точка 6 од Статутот на општина Аеродром  („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ), во врска со член 102-a став 3 од Законот за заштита на децата („Службен Весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,  192/15 и 27/16), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за отпочнување со работа и вршење на дејноста  на нов објект „Лавче” лоциран на ул. Горно Лисиче бр.23 во Горно Лисиче, општина Аеродром во состав на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром
Член 1 

Одлуката се донесува за отпочнување со работа и за  вршење на дејноста на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром ,во новиот објектот „Лавче” лоциран на ул. Горно Лисиче бр.23 во Горно Лисиче, општина Аеродром, во состав на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром.
Член 2

Во објекот ќе се спроведува програма за рано учење и развој.Според времетраењето програмата ќе се остварува во целодневен престој на децата.

Згрижувањето и воспитанието на децата ќе се реализира во 2 групи од 2 до 6 годишна возраст, односно до вклучување во основно образование, за 48 деца.

Член 3

           Назив на oбјектоте  е „Лавче“ и се наоѓа во Горно Лисиче, општина Аеродром.

Член 4

           Дејноста на детската градинка е: Згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст која се организира за згрижување, престој, нега, исхрана, воспитно - образовни, спортско - рекреативни, културно-забавни активности, мерки и активности за подобрување и зачувување на здравјето и за поттикнување на интелектуалниот, емоционалниот, физичкиот, менталниот и социјалниот развој на детето до 6 години живот, односно до вклучување во основното образование.

Член 5

За реализација на програмата за рано учење и развој ќе се обезбеди кадар согласно Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца („Службен весник на РМ бр. 28/14, 40/14, 136/14, 71/15 и 170/16“).

Член 6

Средствата за непречено и нормално функционирање, односно за вршење на дејноста на објектот ќе се обезбедат од буџетот на општина Аеродром, од Буџетот на Република Македонија преку блок дотации, од надоместокот на корисниците на услугата, донации и други извори на финансирање согласно закон.
Член 7

            Средства за основање и почеток со работа на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром за новиот објект„Лавче“, ќе ги обезбеди основачот.
Член 8

Општина Аеродром како основач на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ ќе ги преземе сите потребни активности утврдени во законските и подзаконските акти, со цел добивање на решение од Министерството за труд и социјална политика за отпочнување со работа на објектот.

Член 9

Директорот на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ Општина Аеродром се обврзува да ги преземе сите потребни активности, согласно законските и подзаконските акти, со цел усогласување на актите на градинката, поради отпочнување со работа на новиот објект.

Член 10

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на општината Аеродром.

Број 09-417/19                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на користење , одржување и управување на oбјектот „Лавче“ на Јавната општинска установа за деца – детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, Општина Аеродром

          Се објавува Одлуката за давање на користење , одржување и управување на oбјектот „Лавче“ на Јавната општинска установа за деца – детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, Општина Аеродром, донесена на педесет и шесттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.

Број 08-7238/1                                                                                                      Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04, 158/11), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за давање на користење , одржување и управување на oбјектот „Лавче“ на Јавната општинска установа за деца – детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, Општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се уредува давањето на користење , одржување и управување на објектот „Лавче“ на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, како и други прашања во врска со функционирањето на објектот.

Член 2
Објектот „Лавче” во Горно Лисиче е изграден со средства од Буџетот на општина Аеродром и Министерството за труд и социјална политика Скопје. 

Член 3

Објектот „Лавче” во Горно Лисиче, општина Аеродром, ќе го користи, одржува и управува Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ , во Скопје, општина Аеродром.

Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром е должна при користењето, одржувањето и управувањето со објектот да постапува согласно законските прописи.

За предавањето на објектот и опремата во истиот на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, ќе се состави записник.

Член 4

Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, не може објектот да го дава под закуп и на користење на друго физичко или правно лице и да го става под хипотека.
Член 5

Директорот на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, се обврзува да ги преземе сите потребни активности согласно законските прописи со цел отпочнување со работа на објектот

Член 6

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-417/20                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка" претставници на Советот на родители

         Се објавува Одлуката за именување на членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка" претставници на Советот на родители, донесена на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7234/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/2015 и 27/2016), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис број 23-6763/1 и број 28.09.2016 година од ЈДГОА Срничка, Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за именување на членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка" претставници на Советот на родители

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка", претставници на Советот на родители.

Член 2

Како претставници на претставници на Советот на родители, во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка" се именуваат  лицата Нестор Печевски и Милка Веселиновска.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-417/18                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за финансиско учество за реконструкција на улица Мите Богоевски 1
          Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за финансиско учество за реконструкција на улица Мите Богоевски 1, донесена на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7232/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 14 ст.1 и ст.2 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/09), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
ОДЛУКА
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за финансиско учество за реконструкција на улица Мите Богоевски 1

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје  и се уредува начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес за финансиско учество за реконструкција на улица Мите Богоевски 1.

Член 2

Меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, ќе оствари на начин што Општина Аеродром ќе обезбеди изработка на проектната документација за реконструкција на улица Мите Богоевски 1, додека  Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени од Буџет на Град Скопје за 2016 година во износ од 2.000.000,00 денари.

Член 3

За реализација на оваа одлука Општина Аеродром ќе склучи договор со Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да го потпише договорот од став 1 на овој член, како и да ги превземе потребните активности за реализација на предметот на Договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-417/16                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и АД Електрани на Македонија,   за изградба на парк на подрачје на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и АД Електрани на Македонија,   донесена на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7233/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и  точка 4 и член 36 став  1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02) и член 16 став 1 и  4 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 )  и Допис број 14-7115/1 од 12.10.2016 година,  Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
 ОДЛУКА

за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и АД Електрани на Македонија,   за изградба на парк на подрачје на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и АД Електрани на Македонија за изградба на парк на подрачје на Општина Аеродром,  број 09-2018/4 од 14.06.2016 година („Службен гласник“ број 8/2016). 
Член 2

Измената и дополнувањето се врши на начин што:

· Членот 2 се менува и гласи: „ Меморандумот од член 1 на оваа Одлука ќе се склучи со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на двете договорни страни во врска со изградба на парк на територија на Општина Аеродром и истиот ќе биде со следната содржина 

М Е М О Р А Н Д У М

за соработка помеѓу Општина Аеродром и АД Електрани на Македонија за изградба на парк на подрачје на Општина Аеродром
Склучен на ден_________________, во Скопје, помеѓу:

1. Општина Аеродром, со адреса на бул. Јане Сандански бр. 109Б, 1000 Скопје, претставувано од _________​​​​​​​​__________________, во функција на______________________________ ( во понатамошниот текст: Општина)

2. АД Електрани на Македонија ЕЛЕМ со адреса на ул. „11 Октомври“  бр. 9 1000 Скопје претставувано од _________​​​​​​​​__________________, во функција на______________________________ ( во понатамошниот текст: ЕЛЕМ)

I. ПРЕДМЕТ
Член 1: Со овој  Меморандум се утврдуваат облиците и начинот на соработката помеѓу договорните страни, а во врска со изградба на парк на подрачје на Општина Аеродром, на локација утврдена во ДУП ЈИ 01, Г.П. 01.06.(КП 51, КП 49/3, делови од КП52/3, КП 50/3 и КП 49/4) и Г.П. 01.01.(дел од КП 52/3, КП 59/3, КП 58/2, КП 57/2).
II. ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

Член 2: Договорните страни се согласни, заради успешна реализација на целта на овој Меморандум, навремено и согласно однапред договорените рокови, да ги преземат следните обвски:
· Општина Аеродром се обврзува да ја достави техничката домументација и тоа Основен проект и Елаборат за нумерички податоци, како и да се откаже од правото на долготраен закуп врз градежното земјиште опишано во член 1 на овој меморандум, преку раскинување на Договорот за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ број 05-4851/1 од 02.07.2010 година, ОДУ бр. 454/10.
· ЕЛЕМ се обврзува да ги преземе сите потребни активности за добивање на одобрение за градење, како и активности за изградба на паркот и тоа спроведување на постапка за избор на изведувач на градежните работи, финансирање на изградбата  и останати активности се до конечна  изградба на паркот. 

III. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 3: Споровите настанати во текот на спроведувањето на овој меморандум ќе се решаваат спогодбено меѓу страните-потписнички на овој меморандум. 
 Член 4: Овој меморандум влегува во сила од денот на неговото потпишување. 
Член 5: Овој меморандум е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, од кои по 3 (три) примероци за двете договрни страни
Општина Аеродром                                                              АД Електрани на Македонија ЕЛЕМ

_______________________                                _____________________

· Во членот 3  после зборовите „член 1 на оваа одлука“ се брише точката и се додаваат зборовите „како и да ги преземе сите потребни активности за раскинување на Договорот за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу општината и Министерството за транспорт и врски на РМ, број 05-4851/1 од 02.07.2010 година, солемнизиран кај нотар Златко Николовски под ОДУ бр.454/10 од 14.07.2010 година, по доставено барање од страна на Министертсото за транспорт и врски.“
· Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-417/17                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3585/5 )
    Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3585/5 ), донесена на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7225/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3585/5 )
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1255/1 од 07.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3585/5 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче IV дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-417/10                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 27.04.2016 година до 15.07.2016 година

          Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 27.04.2016 година до 15.07.2016 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7230/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 27.04.2016 година до 15.07.2016 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 27.04.2016 година до 15.07.2016 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-417/14                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација број 18-4094/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од АД ЗУМ ДООЕЛ, Скопје

             Се објавува Заклучок за усвојување на Информација број 18-4094/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од АД ЗУМ ДООЕЛ, Скопје, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7226/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација број 18-4094/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од АД ЗУМ ДООЕЛ, Скопје

1. Се усвојува Информација број 18-4094/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од АД ЗУМ ДООЕЛ, Скопје.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-417/11                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација број 18-4159/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од ОЗОН ДООЕЛ, Скопје

             Се објавува Заклучок за усвојување на Информација број 18-4159/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од ОЗОН ДООЕЛ, Скопје, Скопје, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7227/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација број 18-4159/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од ОЗОН ДООЕЛ, Скопје

1. Се усвојува Информација број 18-4159/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од ОЗОН ДООЕЛ, Скопје
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-417/12                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година

             Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година, Скопје, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7229/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година

1. Се усвојува Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-417/13                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година

             Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година, Скопје, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7229/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година

1. Се усвојува Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-417/13                                                                                          Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2016/2017 година

             Се објавува Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2016/2017 година, Скопје, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година, Скопје, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7221/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, 

за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2016/2017 година, број 01-643/01 од 06.09.2016 година.

2.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-417/6                                                                                            Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2016/2017 година

             Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2016/2017 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7223/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
  Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, 

за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2016/2017 година, број 03-344/2 од 07.10.2016 година.
2.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“


Број 09-417/8                                                                                            Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р                                                                                                  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2016/2017 година
             Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2016/2017 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7224/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 ства 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година ја донесе следната

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, 

за учебната 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ„ Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2016/2017 година, број 09-495/1 од 06.10.2016 година.
2.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.


Број 09-417/9                                                                                            Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
         Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работа  на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

  Се објавува Заклучок за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7222/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 21/2014, 23/2014), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Анекс на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, број 03-562/03 од  22.09.2016 година,  кој се однесува на Извештај за успехот на учениците на екстерно проверување на постигнувањата во месец август.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.


Број 09-417/7                                                                                            Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2015/2016 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа  на ЈДГОА “Срничка” за 2015/2016 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7220/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година јго  донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГОА “Срничка”  - Скопје за 2015/2016 година, број 03-734/3-3 од  19.09.2016 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГОА “Срничка”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-417/5                                                                                            Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2015/2016 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа  на ЈУДГ “Буба Мара”  за 2015/2016 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7218/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара“- Скопје за 2015/2016 година, број 03-447 од  30.08.2016 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГОА “Буба Мара”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-417/3                                                                                           Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” - Скопје за 2016/2017 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” - Скопје за 2016/2017 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7219/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 192/15 и 27/16150/15),, член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/201221/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” - Скопје за 2016/2017 година, број 03-734/4-4од  19.09.2016 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈДГОА “Срничка”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-417/4                                                                                           Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара”  - Скопје за 2016/2017 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара”  - Скопје за 2016/2017 година, донесен на педесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.10.2016 година.
Број 08-7217/1                                                                                                  Градоначалник     18.10  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201, 144/2014, 10/15, 25/15, 192/15 и 27/16150/15),, член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/201221/14, 23/14), Советот на општина Аеродром на 56-та седница одржана на ден 17.10.2016 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара”  за 2016/2017 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2016/2017 година, број 03-448 од  30.09.2016 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-417/2                                                                                           Претседател на Совет 

18 октомври 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р
Исправка на техничка грешка во

Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 1646/1)
Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 1646/1), број 09-317/5 од 29.08.2016 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 12/2016, се врши исправка на техничка грешка и тоа,  во член 1 од одлуката, наместо зборовите „број 23-7543/ 1“ “ треба да стои „ број 23-7534/ 1“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
Исправка на техничка грешка во

Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 1312)
Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на  КП 1312), број 09-192/3 од 23.05.2016 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 7/2016, се врши исправка на техничка грешка и тоа,  во член 1 од одлуката, наместо зборовите „број 23-6776/ 1“ “ треба да стои „ број 23-6775/ 1“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
Исправка на техничка грешка во

Заклучок за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Црква Б
Во Заклучок за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Црква Б, број 09-317/13 од 19.08.2016 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 12/2016, се врши исправка на техничка грешка и тоа во насловот и во членовите 1 и 2,  се бришат зборотите „квоти“ и на нивно место ке стои „коти“ 

Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
Исправка на техничка грешка во

Заклучок за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Индустриска зона УЕ В блок 1, 3, 4 и дел 5
Во Заклучок за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Индустриска зона УЕ В блок 1, 3, 4 и дел 5, број 09-317/12 од 19.08.2016 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 12/2016, се врши исправка на техничка грешка и тоа  во  насловот и во членовите 1 и 2,  се бришат зборотите „квоти“ и на нивно место ке стои „коти“ и во член 2 после зборовите „Г.П 3.3 ќе се промени“ се додаваат зборовите  „и неместо 240.564“ а сврзнинот „и“ се брише. 
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А 

1. План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година __1 
2. Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 г _2
3. Одлука за отпочнување со работа и вршење на дејноста  на нов објект „Лавче” лоциран на ул. Горно Лисиче бр.23 во Горно Лисиче, општина Аеродром во состав на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром__________________________________________________________________3
4. Одлука за давање на користење, одржување и управување на oбјектот „Лавче“ на Јавната општинска установа за деца – детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, Општина Аеродром _________________________________________________________________ 5
5. Одлука за именување на членови на УО на ЈДГОА „Срничка“ претставници на Советот на родителите _____________________________________________________________ 6
6. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и Општина Аеродром за финансиско учество за реконструкција на улица Мите Богоевски _7
7. Одлука за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и АД Електрани на Македонија,   за изградба на парк на подрачје на Општина Аеродром______________________________ 8
8. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 на КП 3585/5)___________________10
9. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 27.04.2016 година до 15.07.2016 година____________________________________________________________________11
10. Заклучок за усвојување на Информација број 18-4094/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од АД ЗУМ ДООЕЛ, Скопје_________________________________________________________12
11. Заклучок за усвојување на Информација број 18-4159/2 од 10.10.2016 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, врз основа на Барање од ОЗОН ДООЕЛ, Скопје_______________________________________________________13
12. Заклучок за усвојување на Информација од Комисија за урбанизам  на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт ЈИ 06 Блок 3, Општина Аеродром број 18-4165/1 од 03.10.2016 година_________________________15
13. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2016/2017 година________________________________________________ 16
14. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2016/2017 година_____________________________________ 17

15. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2016/2017 година________________________________________________ 17

16. Заклучок за усвојување Анекс на Годишен извештај за работа на ООУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2015/16 година________________________________________18
17. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2015/2016 година___________________________________________________________19

18. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2015/2016 година___________________________________________________________20

19. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2016/2017 година___________________________________________________________20

20. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2016/2017 година___________________________________________________________ 21

21. Исправка на техничка грешка ______________________________________________22
       Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром
 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
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